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VBET Українська Премʼєр-Ліга
2024/25 15-й тур, Матч №118

Понеділок, 02.12.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 287

«Зоря» Луганськ

2 : 1

«Карпати» Львів

1 Сапутін Олександр
55 А.Джордан
15 Дришлюк Кирило
10 Жуніор Рейс
21 Я. Башич
9 Слесар Артем
5 Яцик Олександр
17 Горбач Ігор
22 Мічін Петар
99 Вакула Владислав
28 Будківський Пилип (К)

Запасні
30 Турбаєвський Микита
53 Мацапура Дмитро
32 Тронтель Жан
25 К. Нваезе
97 Кораблін Тимур
20 Гусєв Олексій
4 Ескінья Габріель
8 Хахльов Олексій
70 Кирюханцев Ігор
23 Супряга Владислав
14 Василець Максим
19 Задорожний Федір

Тренер
Бартуловіч Младен

35 Кемкін Олександр
11 Мірошніченко Денис (К)
47 Жан Педросо
4 Бабогло Владислав
28 Полегенько Павло
23 Альварес
37 Бруніньйо
8 Чачуа Амбросій
26 Костенко Ян
20 Очеретько Олег
10 Іґор Невес

Запасні
1 Кінарейкін Яків
3 Адамюк Володимир
7 Підлепенець Євген
9 Тлумак Юрій
13 Устименко Денис
16 Рябов Артур
17 Кузик Орест
18 Клименко Владислав
22 Векляк Богдан
33 Шах Артур
43 Занетті Толедо Стеніо
44 Саків Тарас

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Когут Олег
Асистент 1:
Єрмоленко Руслан
Асистент 2:
Марченко Денис
4-й арбітр:
Тельбух Людмила
Спостерігач арбітражу:
Левко Микола

Арбітр VAR:
Кальонов Олександр
Асистент арбітра VAR:
Панчишин Дмитро
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Нестрига Юрій
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VBET Українська Премʼєр-Ліга, 2024/25, 15-й тур, Матч №118
Понеділок, 02.12.2024, 18:00, "Динамо" ім. В. Лобановського, Київ. 1°C. Глядачі: 287

«Зоря» Луганськ 2 : 1 «Карпати» Львів
20' 28 Полегенько Павло

9 Слесар Артем 40'

28 Будківський Пилип 42'

9 Слесар Артем
70 Кирюханцев Ігор 46'

46' 26 Костенко Ян

15 Дришлюк Кирило 66'

22 Мічін Петар 69'

74' 47 Жан Педросо

75' 26 Костенко Ян
7 Підлепенець Євген

75' 10 Іґор Невес
13 Устименко Денис

77' 23 Альварес

22 Мічін Петар 79'

15 Дришлюк Кирило
4 Ескінья Габріель 82'

17 Горбач Ігор
19 Задорожний Федір 82'

82' 20 Очеретько Олег
43 Занетті Толедо Стеніо

21 Я. Башич 84'

22 Мічін Петар 84'

84' 4 Бабогло Владислав

84' 11 Мірошніченко Денис
22 Мічін Петар

97 Кораблін Тимур 90'

28 Будківський Пилип
20 Гусєв Олексій 90+3'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


